1

泰肿防院工发[2019]21 号

关于开展石腊河景区沿河观光路4公里折返跑

比赛的通知

各分会、各工会小组（科室）：

为丰富广大干部职工的业余文体生活，增强职工身体素质，

院工会决定于 2019 年 10 月 26 日（星期六），组织职工开展石

腊河景区沿河观光路 4 公里折返跑比赛活动，现将相关事项通

知如下。

一、比赛项目

石腊河景区沿河观光路 4 公里折返跑比赛活动。

二、比赛时间

2019 年 10 月 26 日（星期六）上午 9:00--11:00。9:00 比

赛正式开始。

三、比赛地点

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬ ▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

2

泰安市石腊河景区沿河观光路尊园喷泉广场上行至铁路桥

部分路段。

四、比赛规则

比赛分 40 岁（含）以上及 40 岁以下男、女共四个组别。

起点和终点均设在石腊河景区尊园喷泉广场。参赛选手起点出

发后沿河边彩色观光路上行至铁路桥处折返，在折返点领取有

效凭证后，沿原路返回至终点尊园喷泉广场，按组别分别记录

成绩，用时少者列前。

五、奖励方法

根据报名情况，四个组别分别奖励不超过参赛人数的三分

之一。

六、其他事项

1、以工会小组（科室）为单位报名，于 10 月 25 日前将参

赛人员名单报徐建伟处，电话：2066730。

2、本着“友谊第一，安全第一，比赛第二”原则，服从裁

判，尊重对手，比出友谊，赛出和谐。

3、考虑到比赛安全，各参赛队员一律沿彩色观光路线，有

违反规则者一律取消成绩。

4、在折返点处领取有效凭证。到终点时无折返点有效凭证

不记成绩。

5、请参赛职工和工作人员务于 10 月 26 日上午 8:30 前到

达集合地点：石腊河景区尊园喷泉广场（具体乘车路线将在医

院工作群里发送）

3

6、本次比赛情况，将作为年终评先树优的重要依据之一，

请各分会、小组（科室）要高度重视，积极发动，认真做好组

织工作，动员职工踊跃报名参赛，并按照规定的时间准时参赛。

2019 年 10 月 21 日